
12 WWW.SAFETEX-SHOP.CZ 

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3627)  
  Původní český seriál (2019). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2
  Kamenická čarodějka
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2019). 
 11.00 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 11.45 Tescoma s chutí  
  Pečeme s Ivetou Kořínkovou a Pavlínou  
  Bersziovou. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem IV (16)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2
  Běh na dlouhou trať
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2013).  
 14.05 Mentalista II (14) 
  Vyrovnávání účtů
  Druhá řada amerického krimi seriálu  
 15.00 Mentalista II (15) 
  Pálivá omáčka
  Druhá řada amerického krimi seriálu  
 15.55 Kriminálka Miami VII (13) 
  Konec sázek
  Sedmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 18.25 Ulice (3628)  
  Původní český seriál (2019). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Výměna manželek XI 
  Jak si poradí ajťačka Jana v rodině se 
  třemi dětmi a hlavně velmi přísným 
  tatínkem? Dokáže se Věra přizpůsobit 
  úplně jinému životnímu stylu, než na 
  jaký je zvyklá? Úspěšná reality show, 
  ve které si dvě ženy vymění domácnost 
  na dobu deseti dní, které stráví pod 
  dohledem nového chotě, nových dětí a 
  hlavně televizní kamery! (2019)
 21.40 MasterChef Česko 
  Boj o titul MasterChef a půl milionu 
  korun pokračuje! Dvanáct nejlepších 
  českých amatérských kuchařů a kuchařek 
  bude dnes večer bojovat v druhé, 
  exotické, týmové výzvě. Na tým, který 
  výzvu prohraje, čeká vyřazovací výzva. 
 23.05 Námořní vyšetřovací služba: 
  New Orleans  (8) 
  Láska bolí
  Americký kriminální seriál (2014). 
 0.00 Beze stopy (3)  
  On a ona
  Americký krimi seriál (2002). 
 0.50 Mentalista II (14) 
 1.45 Mentalista II (15) 
 2.25 Kriminálka Miami VII (12) 
  3.15 Co na to Češi 
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

23.05
NCIS: New Orleans

krimi seriál


